fuerint heretici vel de heresi suspecti, quomodo non

videtur sibi quod ex eorum familiaritate dictus Cardi

nalis suspectus de fide haberi non potuisset ,

Respondit : Perchè so quelli tali non erano in tal pre

dicamento mentre erano al servitio del Cardinale , o pur
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perchè non erano talmente intrinsechi che si potesse

presumere necessariamente che S. Signoria illustrissima

ne fusse conscia , et per questi tati intendo M. Fabritio

et M. Honorato sudetti , perchè il Rullo non era vera

mente della famiglia di S. Signoria illustrissima se non

in Inghilterra.

Interrogatus si Flaminius, Priulus, Merenda et D.

Sorancius erant intimi familiares dicti Cardinalis,

Respondit : Il Priuli et il Flaminio, ma il Soranzo et

il Merenda non erano intrinsichi .

Interrogatus quae amicitia erat vel cognitio dicti Do

nati Rulli in domo dicti domini Cardinalis si antequam

iret in Angliam non erat suus familiaris,

Respondit : La introduttione che haveva Donato Rullo

in casa del Cardinale credo che fusse per mezzo del

Priuli, et dico credo, perchè era conosciuto dal Cardi

nale inanzi che conoscesse io S. Signoria illustrissima.

Interrogatus unde scivit de brevi transmittendo ad

dictum dominum Cardinalem super revocatione legationis

et revocationem ad urbem , et non intimationem illius ,

Respondit: Io seppi prima de brevi transmisso quum

de transmittendo, et lo seppi per tante vie che mi sa

rebbe difficile a ricordarmi per quale io lo sapesse , et

il medesimo dico del avviso del non esser stato intimato

il detto breve.

Interrogatus quam certitudinem ipse constitutus hu

buit quod cardinalis Polus, nisi morte preventus fuisset

erat coactus esse sotius Moroni in carceribus ,

Respondit: Io non ne sapevo altro se non per publica

voce et fama.

Et dicentibus dominis an etiam propter aliquam mu

tuam convenientiam circa doctrinam et fidem ,

Respondit : Credo bene che sua Santità havesse tale
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opinione, cioè che fusse conformità et convenientia di

opinioni tra quelli doi signori, havendo inteso che la

soleva dire qualche volta che Inghilterra era il maestro

et Morone il discipulo ; ma io non ne so niente .

Et infra ex literis ejusdem ad eandem dominam Ju

liam diei 17 Decembris 1558 , fol. 233 : V. S. harà già

inteso la morte d'Inghilterra, et so certo che , oltre agli

altri rispetti, se ne sarà doluta anche per amor di Car

nesechi, sapendo quanto grand'amico et patrone ha